

Lanter Holding ApS

Fyrevang 51, 2830 Virum

CVR-nr. 40 08 18 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Peter Lanter Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lanter Holding ApS Fyrevang 51 2830 Virum
	CVR-nr.: 40 08 18 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lanter Olsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Skandinavisk Display & POS Holding ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.947.596 kr. mod 1.215.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-29.810	-7.725
Driftsresultat	-29.810	-7.725
Indtægter af kapitalinteresser	1.936.617	1.223.569
Andre finansielle indtægter	43.435	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.986	-833
Resultat før skat	1.948.256	1.215.011
Skat af årets resultat	-660	0
Årets resultat	1.947.596	1.215.011
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.056.617	956.903
Udbytte for regnskabsåret	214.400	110.600
Overføres til overført resultat	676.579	34.508
Disponeret i alt	1.947.596	1.215.011

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	2.903.214	1.846.597
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.053.214</u>	<u>1.846.597</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.053.214</u>	<u>1.846.597</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager	37.490	0
	Tilgodehavender i alt	<u>37.490</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	738.969	0
	Værdipapirer i alt	<u>738.969</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	1.866	147.508
	Omsætningsaktiver i alt	<u>778.325</u>	<u>147.508</u>
	Aktiver i alt	<u>3.831.539</u>	<u>1.994.105</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.753.214	1.696.597
Overført resultat	706.087	29.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	214.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.823.701</u>	<u>1.989.105</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	53	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	5.000
Selskabsskat	660	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.838</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.838</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>3.831.539</u>	<u>1.994.105</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar						
2021	50.000	100.000	1.696.597	29.508	113.000	1.989.105
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	1.056.617	676.579	214.400	1.947.596
	50.000	100.000	2.753.214	706.087	214.400	3.823.701

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2021	150.000	150.000
Opskrivninger 1. januar 2021	1.696.597	739.695
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.936.617	1.223.569
Udbytte	-880.000	-266.667
Opskrivninger 31. december 2021	2.753.214	1.696.597
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.903.214	1.846.597

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skandinavisk Display & POS Holding ApS, Virum	26,67 %	10.885.691	7.260.950
		10.885.691	7.260.950

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	150.000	0
Kostpris 31. december 2021	150.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	150.000	0

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kapitalejer	10,05	0	37.490

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>738.968</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>40.925</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
